
Chata Karlov 37 - ubytování nad Karlovem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Prosinec-březen, pronájem oddělené části objektu 3-5 pokojů se 7-13 lůžky, 500 Kč/osobu/noc. Při nižší

obsazenosti objektu minimální sazba 4.000 Kč/noc.

Letní sezona - ceny

Červen-září, možnost pronájmu celého objektu až 13 lůžek + 1 přist. v 5 pokojích, 350 Kč/osobu/noc. Při

nižší obsazenosti objektu minimální sazba 3.500 Kč/noc. Po dohodě lze poskytnout i pronájem částečné

sdílené kapacity objektu. K ceně pobytu je připočteno 50% nákladů za odběr el. energie

Období mimo sezónu - ceny

duben-květen, říjen-listopad, možnost pronájmu celého objektu - 13.lůžek + 1 přist. v 5 pokojích, 350

Kč/os/noc. Při nižší obsazenosti objektu minimální sazba

3.500 Kč/noc. Po dohodě lze poskytnout i pronájem částečné sdílené kapacity. K ceně pobytu připočteno

50 % nákladů za odběr el. energie.

Slevy:

Děti do 10 let 50 %

Další informace:

Preferovaná délka ubytování je 7 dní.

Krátkodobé pobyty (víkend, prodloužený víkend) jsou možné pouze po dohodě.

Dle vyhlášky obecního úřadu jsou účtovány poplatky za lázeňský a rekreační pobyt, t.j. 21,- Kč/osoba/den,

osobám starším 18 let. Tento poplatek je zahrnut do ceny ubytování.

Použití sauny je samostatně zpoplatněno, 2 hod/500 Kč.

V zimě je objekt vytápěn ústředním topením s automatickým kotlem na pelety. Všechny místnosti jsou

vybaveny alternativním elektrickým topením, přičemž sledovaná spotřeba bude po dohodě účtována



samostatným poplatkem.

Při pronájmu celého objektu je vybírána kauce ve výši 0 - 5.000 Kč. Povlečení na postele je poskytováno

pouze na vyžádání.

Platba zálohy ve výši 50% do termínu oznámeného při potvrzení rezervace a doplatek před nástupem na

pobyt. Objekt se předává osobně před nástupem na pobyt a v den odjezdu uklizen.

Stravování

Stravování vlastní nebo v blízkých restauračních zařízeních.


